Schvaleny rozpocet obce na rok 2006 - vydaje

vydaje- splatky pujcek, prispévky

SUAU UZ ORG odd.§
23110

23110 3429
23110 3429
23110 3113

Celkem
Vydaje obce

SUAU UZ ORG odd.§
23130 1012
23130 1031
23130 1031
23130 2140
23130 2140
23130 2140
23130 2140
23130 2140
23130 2212
23130 2212
23130 2219
23130 3113
23130 3314
23130 3314
23130 3314
23130 3319
23130 3319
23130 3319
23130 3319
23130 3319
23130 3319
23130 3319

pol
8124

5229
5229
5331

pol. zdaz.pol.
5169
5139
5169
5021
5139
5151
5165
5171
5156
5171
5171
5163
5021
5136
5139
5021

5139
5151
5154
5163
5169
5171

K¢ v tis. Poznamka
360,00 splatky pajeky CSOB -

plynofikace

1,00 prispévek Vcelarskému spolku
5,00 prispévek HC Budislav

K¢ v tis.
5,00
2,00
5,00

10,00
1,00
1,00
0,10
5,00

15,00

360,00
2,00
2,90
3,60

11,00
4,00
5,00

15,00
3,00
14,00
2,00
2,50
20,00

200,00 provozni dotace

566,00

poznamka

sluzb v oblasti pozemk{

nakup materialu lesy

sluzby v oblasti lest

odména spravcové chat
material na chaty

vodné chaty

pronajem parkovi$té u Sirdicku
nakup materidlu na opravy chat
PHM-prohrnovani a opravy cest
platba za opravy v roce 2006
udrzba cekdren

pojistné budovy ZS

pdména knihovnici

knihy do knihovny

materidl do knihovny

odména za zajisténi provozu kult.
domu

materidl kulturni diim
spotreba vody

spotieba elektrické energie
pojistné kulturni diim

za kulturni programy
opravy v kulturnim domé



23130
23130
23130
23130
23130
23130
23130
23130
23130
23130
23130
23130
23130

23130
23130

23130
23130
23130
23130
23130
23130

23130
23130
23130
23130
23130
23130
23130
23130
23130
23130
23130
23130
23130
23130

3319
3349
33349
3349
3349
3349
3399
3399
3399
3399
3412
3412
3612

3612
3612

3631
3631
3632
3632
3632
3633

3633
3633
3722
3722
3722
3722
33722
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745

5175
5021
5138
5139
5161
5162
5021
5139
5169
5194
5151
6121
5154

5163
5171

5154
5171
5139
5151
5169
5141

5163
5909
5137
5138
5164
5169
5171
5011
5031
5032
5132
5134
5139
5156

2,50
3,00
5,00
1,00
0,10
0,50
5,00
10,00
5,00
5,00
2,00
25,00
4,30

2,80
40,00

35,00
15,00
3,00
0,50
2,00
54,00

3,60
40,00
35,00

7,00
21,00

250,00
2,00
100,00
26,00

9,00

4,00

3,70
20,00
30,00

obcerstveni pfi kulturnich akcich
odména za pfipravu zpravodaje
nakup pohlednic

materidl na zpravodaj

postovné povinné vytisky
popl.za radiopfijima¢ OU
odmény za SPOZ

material SPOZ

sluzby v oblasti SPOZ

dary SPOZ

vodné hristé

na dohotoveni hfisté

elektrina na Cerpani vody ze sklepa
bytu

pojistné byt

opravy obecniho bytu v kulturnim
domé

el.energie verejné osvétleni
material na opravu VO

material hrbitov
spotifeba vody hrbitov

sluzby hrbitov

vlastni zdroje na Uroky pujcka
plynofikace

popl.ucet pajcka

vratky Granité

kontejnery na tfidény odpad
nakup pytll na KO

prondjem haly Otinska kr(ta
odvoz KO

material na opravu kontejner(
vlastni zdroje na VPP

vlastni zdroje na VPP

vlastni zdroje na VPP

prac.odévy VPP

ochranné pom{cky VPP
materidl na udrZeni poradku ve vsi
PHM-sekacky a motorova fréza



23130
23130
23130
23130

23130
23130

23130
23130
23130

23130
23130
23130
23130
23130
23130
23130
23130
23130
23130
23130
23130
23130
23130
23130
23130
23130
23130
celkem

Celkem pFijmy

Celkem vydaje

3745
5512
5512
5512

5512
5512

6112
6112
6112

6112
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171

5171
5021
5153
5154

5163
5171

5023
5031
5032

5162
5011
5021
5031
5032
5136
5137
5139
5151
5154
5156
5161
5162
5163
5169
5171
5175
6121

11,00
5,00
4,00
3,00

1,20
3,00

471,00
94,00
33,00

15,00
260,00
1,00
68,00
25,00
15,00
50,00
31,00
0,50
28,00
16,00
6,00
25,00
24,40
10,00
45,00
5,00
498,10
3009,30

3636,90

3575,30

opravy techniky na udrzbu zelené
odmény za udrzbu techniky SDH
spotreba plynu hasi¢ska zbrojnice
spotieba elektrické energi
has.zbrojnice

pojisténi hasi¢ské zbrojnice
tech.prohlidky a udrzba

v has.zbrojnici

odmény zastupitellim

odvod pojistného OSSZ starosta
odvod pojistného zdr.pojistovné
starosta

telecomunikacni poplatky
mzdové prostiedky na zaméstnance
odmény na DPP

odvod pro 0SSZ

odvod pro ZDR.pojistovnu
tiskoviny

pofizeni vybaveni nové kancelare
nakup materialu

spotfeba vody

spotieba elektfiny

spotfeba PHM

nakup sluzeb post

platby telekomunikacnich poplatkd
poplatky ucty a pojistné

dluzby pro OU

opravy V OU

pohosténi pfi jednanich
rekonstrukce budovy OU

Schvaleno na zasedani zastupitelstva obce dne 17.12.2005



Cislo 69
usneseni
Podpis starosta obce :



